
1^ Prova CAMPIONATO SOCIALE - 2011
M.C. 100 TORRI

CLASSIFICA DOPO 4^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE 4º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

ASSOLUTA

1 1 609 SCAVINO Davide GAS GAS 300 E3 1'52.89 1'53.55 1'53.29 1'53.34 7'33.07
2 2 103 SORDO Matteo HONDA 250 4T E3 1'53.63 1'53.64 1'54.25 1'54.13 7'35.65 2.58
3 1 1 DOTTA Andrea HONDA 250 4T E1 1'54.98 1'56.50 1'56.04 1'56.18 7'43.70 10.63
4 1 608 PORRO Edoardo GAS GAS 250 E2 1'58.75 1'57.29 1'58.17 1'57.91 7'52.12 19.05
5 2 51 MARCHIARO Francesco KTM 125 2T E1 2'00.25 1'59.71 2'00.17 1'59.83 7'59.96 26.89
6 3 75 CAREGLIO Lorenzo GAS GAS 300 E3 1'59.99 2'00.01 2'00.20 1'59.84 8'00.04 26.97
7 4 84 FENOCCHIO Mirko KTM 300 2T E3 2'01.21 2'03.73 2'01.34 2'02.56 8'08.84 35.77
8 5 635 COMETTA Emanuele GAS GAS 300 E3 2'03.93 2'04.47 2'03.36 2'02.13 8'13.89 40.82
9 3 959 SORDO Marco YAMAHA 125 2 E1 2'03.73 2'02.94 2'03.81 2'03.76 8'14.24 41.17

10 4 214 VOLA Marco TM 250 4T E1 2'05.02 2'04.93 2'05.17 2'03.94 8'19.06 45.99
11 5 826 GRIMALDI Elias KTM 125 2T E1 2'04.55 2'05.82 2'08.13 2'08.67 8'27.17 54.10
12 2 623 PORRO Aldo GAS GAS 250 E2 2'04.93 2'10.00 2'06.37 2'08.29 8'29.59 56.52
13 6 215 PEZZOLLA Matteo KTM 250 4T E1 2'09.39 2'07.55 2'11.87 2'10.65 8'39.46 1'06.39
14 6 919 DESTEFANIS Luigino TM 300 2T E3 2'10.13 2'09.92 2'09.92 2'11.19 8'41.16 1'08.09
15 7 800 PERRONE Daniele SUZUKI 250 4 E1 2'11.82 2'12.18 2'11.26 2'10.60 8'45.86 1'12.79
16 3 999 MANERA Carlo HONDA 250 2T E2 2'12.63 2'11.53 2'12.16 2'13.03 8'49.35 1'16.28
17 4 111 PRATO Andrea HONDA 250 2T E2 2'14.72 2'12.66 2'12.60 2'12.97 8'52.95 1'19.88
18 8 7 VOLA Gabriele KTM 125 2T E1 2'13.77 2'11.52 2'15.04 2'13.09 8'53.42 1'20.35
19 7 25 BARBERO Giorgio GAS GAS 300 E3 2'12.03 2'13.56 2'14.50 2'14.59 8'54.68 1'21.61
20 5 77 TAGLIAFERRO Roberto GAS GAS 250 E2 2'13.98 2'12.37 2'13.20 2'15.61 8'55.16 1'22.09
21 6 8 IORIO Paolo KTM 400 4T E2 2'14.33 2'16.18 2'14.13 2'12.20 8'56.84 1'23.77
22 9 97 BARBERO Davide YAMAHA 125 2 E1 2'14.48 2'13.82 2'16.69 2'15.19 9'00.18 1'27.11
23 7 40 DIOTTI Marco YAMAHA 400 4 E2 2'16.55 2'14.89 2'17.18 2'16.76 9'05.38 1'32.31
24 8 4 COLONNA Riccardo HONDA 450 4T E2 2'16.47 2'18.67 2'14.56 2'16.29 9'05.99 1'32.92
25 10 114 PREVIOTTO Edoardo YAMAHA 250 4 E1 2'16.15 2'15.98 2'17.47 2'16.78 9'06.38 1'33.31
26 11 824 BARBERO Lorenzo YAMAHA 250 4 E1 2'18.05 2'16.72 2'17.13 2'16.07 9'07.97 1'34.90
27 12 80 FARINASSO Claudio KTM 250 4T E1 2'18.56 2'17.00 2'17.52 2'16.14 9'09.22 1'36.15
28 13 3 PREVIGNANO Roberto KTM 125 2T E1 2'17.11 2'19.15 2'20.05 2'18.95 9'15.26 1'42.19
29 9 324 RAVERA Simone KTM 250 2T E2 2'20.88 2'21.50 2'21.01 2'21.09 9'24.48 1'51.41
30 14 79 GIACHINO Mirko GAS GAS 125 E1 2'23.57 2'23.45 2'23.18 2'23.22 9'33.42 2'00.35
31 15 6 MELLANO Andrea HONDA 250 4T E1 2'23.70 2'22.77 2'26.99 2'27.26 9'40.72 2'07.65
32 10 21 BORRA Jessica KTM 250 2T E2 2'25.37 2'24.81 2'24.66 2'26.64 9'41.48 2'08.41

Treiso (Cn) - 3 Aprile 2011 D4T-4.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE 4º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

33 16 69 CONTERNO DESTEFANIS Iv KTM 250 4T E1 2'15.93 2'55.83 2'16.41 2'13.73 9'41.90 2'08.83
34 11 78 CONTERNO Claudio KTM 450 4T E2 2'29.83 2'32.00 2'30.53 2'33.70 10'06.06 2'32.99
35 12 911 CAPPELLO Maurizio KTM 250 2T E2 2'33.05 2'34.34 2'37.04 2'36.99 10'21.42 2'48.35
36 17 2 PREVIGNANO Vittorio KTM 125 2T E1 2'37.88 2'36.17 2'35.00 2'36.67 10'25.72 2'52.65
37 18 271 MAGLIANO Vincenzo SUZUKI 125 2 E1 2'38.80 2'36.61 2'37.19 2'44.91 10'37.51 3'04.44
38 19 22 CORTESE Antonella YAMAHA 250 4 E1 2'48.70 2'47.42 2'46.69 2'50.25 11'13.06 3'39.99

NON IN CLASSIFICA
12 BOSCHETTO Franco GAS GAS 300 E3 2'41.71 2'16.60 2'19.76 NON PAR

CLASSIFICATI 39
NON PARTITI 1

12 BOSCHETTO Franco GAS GAS 300 E3 NP   4^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                BARBERO Bruno
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1^ Prova CAMPIONATO SOCIALE - 2011
M.C. 100 TORRI

CLASSIFICA DOPO 4^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE 4º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

E1

1 1 1 DOTTA Andrea HONDA 250 4T E1 1'54.98 1'56.50 1'56.04 1'56.18 7'43.70
2 2 51 MARCHIARO Francesco KTM 125 2T E1 2'00.25 1'59.71 2'00.17 1'59.83 7'59.96 16.26
3 3 959 SORDO Marco YAMAHA 125 2 E1 2'03.73 2'02.94 2'03.81 2'03.76 8'14.24 30.54
4 4 214 VOLA Marco TM 250 4T E1 2'05.02 2'04.93 2'05.17 2'03.94 8'19.06 35.36
5 5 826 GRIMALDI Elias KTM 125 2T E1 2'04.55 2'05.82 2'08.13 2'08.67 8'27.17 43.47
6 6 215 PEZZOLLA Matteo KTM 250 4T E1 2'09.39 2'07.55 2'11.87 2'10.65 8'39.46 55.76
7 7 800 PERRONE Daniele SUZUKI 250 4 E1 2'11.82 2'12.18 2'11.26 2'10.60 8'45.86 1'02.16
8 8 7 VOLA Gabriele KTM 125 2T E1 2'13.77 2'11.52 2'15.04 2'13.09 8'53.42 1'09.72
9 9 97 BARBERO Davide YAMAHA 125 2 E1 2'14.48 2'13.82 2'16.69 2'15.19 9'00.18 1'16.48

10 10 114 PREVIOTTO Edoardo YAMAHA 250 4 E1 2'16.15 2'15.98 2'17.47 2'16.78 9'06.38 1'22.68
11 11 824 BARBERO Lorenzo YAMAHA 250 4 E1 2'18.05 2'16.72 2'17.13 2'16.07 9'07.97 1'24.27
12 12 80 FARINASSO Claudio KTM 250 4T E1 2'18.56 2'17.00 2'17.52 2'16.14 9'09.22 1'25.52
13 13 3 PREVIGNANO Roberto KTM 125 2T E1 2'17.11 2'19.15 2'20.05 2'18.95 9'15.26 1'31.56
14 14 79 GIACHINO Mirko GAS GAS 125 E1 2'23.57 2'23.45 2'23.18 2'23.22 9'33.42 1'49.72
15 15 6 MELLANO Andrea HONDA 250 4T E1 2'23.70 2'22.77 2'26.99 2'27.26 9'40.72 1'57.02
16 16 69 CONTERNO DESTEFANIS Iv KTM 250 4T E1 2'15.93 2'55.83 2'16.41 2'13.73 9'41.90 1'58.20
17 17 2 PREVIGNANO Vittorio KTM 125 2T E1 2'37.88 2'36.17 2'35.00 2'36.67 10'25.72 2'42.02
18 18 271 MAGLIANO Vincenzo SUZUKI 125 2 E1 2'38.80 2'36.61 2'37.19 2'44.91 10'37.51 2'53.81
19 19 22 CORTESE Antonella YAMAHA 250 4 E1 2'48.70 2'47.42 2'46.69 2'50.25 11'13.06 3'29.36

CLASSIFICATI 19
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

E2

1 1 608 PORRO Edoardo GAS GAS 250 E2 1'58.75 1'57.29 1'58.17 1'57.91 7'52.12
2 2 623 PORRO Aldo GAS GAS 250 E2 2'04.93 2'10.00 2'06.37 2'08.29 8'29.59 37.47
3 3 999 MANERA Carlo HONDA 250 2T E2 2'12.63 2'11.53 2'12.16 2'13.03 8'49.35 57.23
4 4 111 PRATO Andrea HONDA 250 2T E2 2'14.72 2'12.66 2'12.60 2'12.97 8'52.95 1'00.83
5 5 77 TAGLIAFERRO Roberto GAS GAS 250 E2 2'13.98 2'12.37 2'13.20 2'15.61 8'55.16 1'03.04
6 6 8 IORIO Paolo KTM 400 4T E2 2'14.33 2'16.18 2'14.13 2'12.20 8'56.84 1'04.72
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE 4º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

7 7 40 DIOTTI Marco YAMAHA 400 4 E2 2'16.55 2'14.89 2'17.18 2'16.76 9'05.38 1'13.26
8 8 4 COLONNA Riccardo HONDA 450 4T E2 2'16.47 2'18.67 2'14.56 2'16.29 9'05.99 1'13.87
9 9 324 RAVERA Simone KTM 250 2T E2 2'20.88 2'21.50 2'21.01 2'21.09 9'24.48 1'32.36

10 10 21 BORRA Jessica KTM 250 2T E2 2'25.37 2'24.81 2'24.66 2'26.64 9'41.48 1'49.36
11 11 78 CONTERNO Claudio KTM 450 4T E2 2'29.83 2'32.00 2'30.53 2'33.70 10'06.06 2'13.94
12 12 911 CAPPELLO Maurizio KTM 250 2T E2 2'33.05 2'34.34 2'37.04 2'36.99 10'21.42 2'29.30

CLASSIFICATI 12
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

E3

1 1 609 SCAVINO Davide GAS GAS 300 E3 1'52.89 1'53.55 1'53.29 1'53.34 7'33.07
2 2 103 SORDO Matteo HONDA 250 4T E3 1'53.63 1'53.64 1'54.25 1'54.13 7'35.65 2.58
3 3 75 CAREGLIO Lorenzo GAS GAS 300 E3 1'59.99 2'00.01 2'00.20 1'59.84 8'00.04 26.97
4 4 84 FENOCCHIO Mirko KTM 300 2T E3 2'01.21 2'03.73 2'01.34 2'02.56 8'08.84 35.77
5 5 635 COMETTA Emanuele GAS GAS 300 E3 2'03.93 2'04.47 2'03.36 2'02.13 8'13.89 40.82
6 6 919 DESTEFANIS Luigino TM 300 2T E3 2'10.13 2'09.92 2'09.92 2'11.19 8'41.16 1'08.09
7 7 25 BARBERO Giorgio GAS GAS 300 E3 2'12.03 2'13.56 2'14.50 2'14.59 8'54.68 1'21.61

NON IN CLASSIFICA
12 BOSCHETTO Franco GAS GAS 300 E3 2'41.71 2'16.60 2'19.76 NON PAR

CLASSIFICATI 8
NON PARTITI 1

12 BOSCHETTO Franco GAS GAS 300 E3 NP   4^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CODICE

1 1 888 COSTA Stefano BETA 50 2T C 2'06.92 2'06.78 2'07.33 2'06.46 8'27.49
2 2 44 BARBERO Francesco RIEJU 50 2T C 2'23.80 2'26.69 2'24.12 2'22.23 9'36.84 1'09.35
3 3 11 DESTEFANIS Giulio BETA 50 2T C 2'24.21 2'22.73 2'25.95 2'25.25 9'38.14 1'10.65
4 4 5 PRATO Alessandro FANTIC 50 2T C 2'25.59 2'25.07 2'21.89 2'26.62 9'39.17 1'11.68
5 5 13 MAGLIANO Piercarlo FANTIC 50 2T C 2'41.46 2'41.03 2'38.85 2'41.55 10'42.89 2'15.40

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0

Treiso (Cn) - 3 Aprile 2011 D4T-4.9.GEN / 2



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE 4º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

RITIRATI 0 ESCLUSI 0
MINIENDURO

1 1 98 CHIOLA Luca SUZUKI 85 2T M 2'19.43 2'20.22 2'19.33 2'18.17 9'17.15
2 2 24 PORRO Francesco KAWASAKI 60 M 2'45.78 2'37.36 2'41.15 2'46.55 10'50.84 1'33.69
3 3 801 CAREGLIO Stefano GAS GAS 65 2 M 3'11.13 3'06.10 3'04.35 3'12.55 12'34.13 3'16.98

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

EPOCA

1 1 454 SANDRI Alessandro HUSQUARNA 25 E 2'05.97 2'07.13 2'07.26 2'09.59 8'29.95
2 2 455 MARCHIARO Giovanni HUSQUARNA 25 E 2'13.97 2'14.61 2'13.96 2'15.84 8'58.38 28.43
3 3 132 CAPRA Carlo KTM 350 2T E 2'19.45 2'21.32 2'29.71 2'23.65 9'34.13 1'04.18
4 4 18 BAILO Gianni PUCH 250 2T E 2'30.82 2'28.98 2'29.56 2'32.44 10'01.80 1'31.85
5 5 105 ICARDI Bruno KTM 250 2T E 2'42.22 2'44.97 2'46.36 2'48.01 11'01.56 2'31.61

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                BARBERO Bruno
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